1

FIEB - FUNDAÇÃO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DE BARUERI

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO Nº 15

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

CARGOS: 324 - ANALISTA DE TI - I - SISTEMAS E 325 - ANALISTA DE TI - II - SISTEMAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2024

A FIEB - FUNDAÇÃO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DE BARUERI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação vigente, torna público que retifica o Resultado Final das Provas Objetivas, para os CARGOS 324

– ANALISTA DE TI – I – SISTEMAS e 325 – ANALISTA DE TI – II – SISTEMAS, em razão de erro material no

processamento do resultado, o qual deixou de considerar na somatória da quantidade de acertos e na pontuação a

questão de nº 41 como anulada.

O INSTITUTO MAIS informa que, com base no reprocessamento do resultado, houve alteração na lista de Resultado,

eventualmente, podendo alterar a classificação inicial obtida pelo(a) candidato(a) para uma classificação superior ou inferior,

dentro dos critérios estabelecidos no Edital do referido Concurso Público.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Barueri, 12 de julho de 2024.

LUIZ ANTONIO RIBEIRO

SUPERINTENDENTE

   REALIZAÇÃO:

FIEB - Fundação Instituto de Educação de Barueri / SP
Concurso Público - Edital nº 02/2024
RESULTADO FINAL – RETIFICADO

CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD

2

CARGO Analista de T.I. – II – Sistemas

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
 10556011271 MARCOS DE OLIVEIRA COELHO 008.***.***-** 72,00 1

FIEB - Fundação Instituto de Educação de Barueri / SP
Concurso Público - Edital nº 02/2024
RESULTADO FINAL – RETIFICADO

AMPLA CONCORRÊNCIA

3

CARGO 324 - Analista de T.I. – I – Sistemas

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10556010798 DANILO PEDROSO DE MORAES 227.***.***-** 86,00 1

 10556010797 DANIEL VITOR BERALDO DI GÊNOVA 425.***.***-** 84,00 2

 10556010933 ROBERTO AUGUSTO MARTINS MACIEL 408.***.***-** 82,00 3

 10556010796 DANIEL SIMOES COELHO 103.***.***-** 78,00 4

 10556010770 ANDERSON DIONIZIO PEREIRA 331.***.***-** 76,00 5

 10556010952 VICTOR DE MELO MACENA 490.***.***-** 74,00 6

 10556010777 CAIO LUCAS SILVEIRA DE SOUSA 456.***.***-** 74,00 7

 10556010786 CARLOS ROGÉRIO PEREIRA JÚNIOR 464.***.***-** 72,00 8

 10556010954 VINICIUS MORAIS RODRIGUES 503.***.***-** 70,00 9

 10556010949 VANDERLEI DE SANTANA DE ANDRADE 120.***.***-** 68,00 10

 10556010834 GABRIEL MONTEIRO SOARES 416.***.***-** 68,00 11

 10556010957 VITOR DE SOUZA BATISTA 314.***.***-** 66,00 12

 10556010795 CLÁUDIO TADEU DOS SANTOS 085.***.***-** 64,00 13

 10556010935 RODRIGO MAZZAROLO MARCONDES VIEIRA 103.***.***-** 64,00 14

 10556010841 GUILHERME AUGUSTO OLIVEIRA MELO 379.***.***-** 64,00 15

 10556010821 FELIPE VAZ COELHO 476.***.***-** 64,00 16

 10556010787 CARMEN VANESSA NISHIMURA DE OLIVEIRA 419.***.***-** 64,00 17

 10556010898 MATHEUS CONCEIÇÃO DA SILVA 471.***.***-** 62,00 18

 10556010890 LUIZ HENRIQUE RODRIGUES BASTOS 399.***.***-** 62,00 19

 10556010950 VANESSA MARIA PEREIRA BLANCO 333.***.***-** 62,00 20

 10556010811 ENOLA JULIO MANGO 233.***.***-** 60,00 21

 10556010885 LUCAS LYRA DE ARAUJO 528.***.***-** 60,00 22

 10556010771 ANDREIA VIEIRA GOMES 372.***.***-** 60,00 23

 10556010799 DANILO SILVA OLIVEIRA 057.***.***-** 58,00 24

 10556010886 LUCIANO GIRALDI MARTINS 304.***.***-** 58,00 25

 10556010905 NATANAEL TONON FIRMINO 161.***.***-** 58,00 26

 10556010791 CHARLIE AUGUSTO DOMINGOS DE OLIVEIRA 063.***.***-** 58,00 27

 10556010765 ALLISON TEIXEIRA DA COSTA 357.***.***-** 56,00 28

 10556010911 PATRICK FERNANDO BRITO 544.***.***-** 56,00 29

 10556010851 ISABELLA JORGE FERREIRA 474.***.***-** 56,00 30

 10556010930 RENAN ARAUJO ROSA DE SOUZA 535.***.***-** 56,00 31

 10556010843 GUILHERME HENRIQUE PEREIRA DE CASTRO 338.***.***-** 56,00 32

 10556010948 TIAGO NATALIO DOS SANTOS 420.***.***-** 56,00 33

 10556010888 LUIZ ALBERTO PEREZ JUNIOR 411.***.***-** 56,00 34

 10556010810 ENDREW DA SILVA PEREIRA 431.***.***-** 54,00 35

 10556010863 JOAO VICTOR MARTINS 360.***.***-** 54,00 36

 10556010942 SILBEVANIA MARIA SIQUEIRA DE LIMA 310.***.***-** 54,00 37

 10556010914 PAULO SANTOS PIRES SILVA 395.***.***-** 52,00 38

 10556010768 ANA PAULA ROCHA SANTANA 334.***.***-** 52,00 39

 10556010944 STEPHANNY DOS SANTOS SILVA 403.***.***-** 52,00 40

 10556010817 FABIO SOARES DA FONSECA 443.***.***-** 52,00 41

 10556010894 MARCELO MARTINS RIBEIRO DOS SANTOS 230.***.***-** 52,00 42

 10556010826 FERNANDO OLIVEIRA ARAUJO 364.***.***-** 52,00 43

 10556010823 FERNANDO DE ALMEIDA OLIVEIRA 420.***.***-** 52,00 44

 10556010814 ERIC LINCOLN DEMATE 330.***.***-** 52,00 45

 10556010816 FABIANO GOMES DOS SANTOS 275.***.***-** 52,00 46

 10556010812 ENRIQUE MESSIAS DE SOUZA 460.***.***-** 52,00 47

 10556010965 YARA BERTAZZI GOMES 416.***.***-** 50,00 48

FIEB - Fundação Instituto de Educação de Barueri / SP
Concurso Público - Edital nº 02/2024
RESULTADO FINAL – RETIFICADO

AMPLA CONCORRÊNCIA

4

CARGO 324 - Analista de T.I. – I – Sistemas

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10556010873 JÚLIO CÉSAR DO AMARAL FRANCISCO 441.***.***-** 50,00 49

 10556010772 ANTÔNIO CARLOS DA SILVA 061.***.***-** 50,00 50

 10556010853 IVAN MARCIO DA SILVA LIMA 230.***.***-** 50,00 51

 10556010859 JOAO CARLOS DA SILVA LEITE 300.***.***-** 50,00 52

CARGO 325 - Analista de T.I. – II – Sistemas

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10556011283 MAYNARA ELLEN NACHBAR 387.***.***-** 82,00 1

 10556011255 LEONARDO RODRIGUES DE CASTRO 351.***.***-** 78,00 2

 10556011336 THIAGO CESAR GABRIEL CAMPOS 217.***.***-** 76,00 3

 10556011333 TALES DE MELO 453.***.***-** 76,00 4

 10556011311 RODRIGO FERNANDO QUEIROZ DE OLIVEIRA 284.***.***-** 76,00 5

 10556011149 ALESSANDRO TACINI 303.***.***-** 74,00 6

 10556011284 MICHAEL RODRIGO PIRES DIAS 350.***.***-** 74,00 7

 10556011155 ALLINE DA SILVA LEAL 435.***.***-** 74,00 8

 10556011185 DENIS FERNANDO DE SOUZA ADAO 318.***.***-** 74,00 9

 10556011269 MARCELO YOSHIO MAEDA JUNIOR 423.***.***-** 72,00 10

 10556011271 MARCOS DE OLIVEIRA COELHO 008.***.***-** 72,00 11

 10556011161 ANDRE LUIZ DO AMORIM 118.***.***-** 70,00 12

 10556011236 IGOR NATHAN DE OLIVEIRA ROCHA 507.***.***-** 68,00 13

 10556011277 MATHEUS AUGUSTO MATIAS SANTOS 398.***.***-** 68,00 14

 10556011272 MARDOQUEU SILVA DE OLIVEIRA 384.***.***-** 68,00 15

 10556011312 RODRIGO HIKARO INOUE DA SILVA 484.***.***-** 66,00 16

 10556011296 PEDRO PAULO RODRIGUES DA SILVA 488.***.***-** 66,00 17

 10556011196 ERIC DE OLIVEIRA RODRIGUES 345.***.***-** 66,00 18

 10556011172 CAIO MENDONCA CITRANGULO 326.***.***-** 66,00 19

 10556011313 ROGERIO LUIS DOS PASSOS 188.***.***-** 64,00 20

 10556011340 VALDECI SANTOS DE MIRANDA 503.***.***-** 64,00 21

 10556011260 LUCAS GONÇALVES DE SOUZA 488.***.***-** 64,00 22

 10556011182 DAVI SERRANO CARDOSO 490.***.***-** 64,00 23

 10556011171 BRUNO SALVADOR DE SIQUEIRA SILVA 361.***.***-** 62,00 24

 10556011201 FABIANO DOS SANTOS SILVA DE QUEIROZ 402.***.***-** 62,00 25

 10556011345 VINICIUS AGUILAR LOPES 502.***.***-** 62,00 26

 10556011339 TIAGO BORGES NASCIMENTO 478.***.***-** 62,00 27

 10556011327 SIDINEI FERREIRA FERNANDES 212.***.***-** 62,00 28

 10556011142 ADAM RIQUELMI ALMEIDA ALIANÇA 500.***.***-** 62,00 29

 10556011320 SABRINA NABUCO DE OLIVEIRA 388.***.***-** 62,00 30

 10556011184 DEIVID FARIAS DE AGUIAR 392.***.***-** 60,00 31

 10556011206 FAGNER LUIZ DE SOUZA 285.***.***-** 60,00 32

 10556011317 RUBENS GUILARDI JUNIOR 365.***.***-** 60,00 33

 10556011253 LEANDRO SOUZA PASCHOA BALBONI 395.***.***-** 60,00 34

 10556011209 FERNANDO OLIVEIRA FIGARO 477.***.***-** 60,00 35

 10556011232 HENRIQUE MACIEL DOS REIS 292.***.***-** 60,00 36

 10556011331 STEFANO DOS REIS BERIONI 423.***.***-** 60,00 37

 10556011192 EDUARDO BRUNO DE FREITAS UCHÔA 008.***.***-** 60,00 38

 10556011319 SABRINA APARECIDA GUARI 344.***.***-** 60,00 39

 10556011344 VINICIUS ABISMAEL CORREIA SOARES 069.***.***-** 60,00 40

FIEB - Fundação Instituto de Educação de Barueri / SP
Concurso Público - Edital nº 02/2024
RESULTADO FINAL – RETIFICADO

AMPLA CONCORRÊNCIA

5

CARGO 325 - Analista de T.I. – II – Sistemas

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10556011226 GUILHERME RITTES DE ARAÚJO LIMA 087.***.***-** 60,00 41

 10556011148 ALESSANDRO NUNES DE SA 446.***.***-** 60,00 42

 10556011143 ADILSON SANTOS DE SOUZA 401.***.***-** 58,00 43

 10556011189 DOUGLAS HENRIQUE ALVES PASSOS DOS SANTOS 480.***.***-** 58,00 44

 10556011227 GUSTAVO FELIPE DA SILVA MARQUES 409.***.***-** 58,00 45

 10556011241 JANILUCIA GOMES DO CARMO 320.***.***-** 58,00 46

 10556011346 VINICIUS DE PAULO DA SILVA 385.***.***-** 56,00 47

 10556011249 JOSEVAN DA SILVA NUNES 415.***.***-** 56,00 48

 10556011151 ALEXANDRE PRATA GUAGLIANONE 121.***.***-** 56,00 49

 10556011222 GUILHERME DE SOUZA PEREIRA 450.***.***-** 56,00 50

 10556011286 MINA CINTHO OZAHATA 326.***.***-** 56,00 51

 10556011234 HENRIQUE WATZECH MILANI 525.***.***-** 56,00 52

 10556011334 TEODORO MENDES NETO 538.***.***-** 54,00 53

 10556011239 IVES SAMUEL DE OLIVEIRA SANTOS 471.***.***-** 54,00 54

 10556011188 DOUGLAS FARIAS SANTANA 472.***.***-** 54,00 55

 10556011299 RAFAEL ROSA OLIVEIRA 411.***.***-** 54,00 56

 10556011224 GUILHERME MENDES DO NASCIMENTO 502.***.***-** 54,00 57

 10556011173 CAIO SERRES SIQUEIRA 400.***.***-** 54,00 58

 10556011322 SAMUEL LUIS DOS SANTOS 022.***.***-** 54,00 59

 10556011259 LUCAS GABRIEL DOMINGUES 406.***.***-** 54,00 60

 10556011198 ERICLES DE LIMA ARAUJO 438.***.***-** 54,00 61

 10556011265 LUIS RICARDO DE OLIVEIRA 114.***.***-** 54,00 62

 10556011219 GILBERTO MESSIAS DA COSTA JÚNIOR 326.***.***-** 54,00 63

 10556011235 HUGO JUNIOR LEITE DOS SANTOS 386.***.***-** 54,00 64

 10556011214 GABRIEL HENRIQUE DE SOUZA 451.***.***-** 52,00 65

 10556011281 MATHEUS VINICIUS DE SOUZA GOMES 491.***.***-** 52,00 66

 10556011146 ADRIANO VALERIO VIEGAS 229.***.***-** 52,00 67

 10556011160 ANDRÉ DA FONSECA SANTOS 406.***.***-** 52,00 68

 10556011159 ANDERSON FELIPE DE LIMA BREDER 404.***.***-** 50,00 69

 10556011295 PEDRO HENRIQUE MARIANO DUARTE 492.***.***-** 50,00 70

 10556011262 LUCIANE RIBEIRO 304.***.***-** 50,00 71

 10556011170 BRUNO PEREIRA DE OLIVEIRA 427.***.***-** 50,00 72